Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certiddo Negativa

Certifico que nesta data (01/04/2020 as 09:22) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenacbes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenacdo com transito em julgado ou sancao ativa

guanto ao CNPJ n° 07.551.109/0001-66.

A condenacéo por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
5E84.879D.9429.4773 no seguinte endereco: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: RTHOMPSON TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS DE
INFORMATICA EIRELI

CPF/CNPJ: 07.551.109/0001-66

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relacio de responsiveis inidéneos para
participar de licitacdo na administra¢ao publica federal, por decisdo deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nao constam da relacdo consultada para emissao desta certiddo os responsaveis ainda nao
notificados do teor dos acérddos condenatorios, aqueles cujas condenacgdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao
de interposi¢do de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certidao emitida as 09:17:37 do dia 01/04/2020, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informacdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INIDONEO:VERIFICA

Codigo de controle da certidao: FD3N010420091737

Ateng¢do: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.


https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

FILTROS APLICADOS:

Busca livre:  07.551.109/0001-66

Data da consulta: 01/04/2020 09:13:15
Data da ultima atualizagdo: 31/03/2020 18:00:05

DETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO

Nenhum registro encontrado

ORGAO/ENTIDADE
SANCIONADORA

LIMPAR

TIPO DA SANCAO

DATA DE PUBLICAGAO DA
SANGAO

QUANTIDADE



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Declaracgio
Declaramos para os fins previstos na Lei n? 8.666, de 1993, conforme documentacio registrada no SICAF, que a

situagdo do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 07.551.109/0001-66

Razao Social: RTHOMPSON TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS DE
INFORMATICA EIRELI

Nome Fantasia: RTHOMPSON

Situa¢io do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 05/11/2020

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servico Publico": Nada Consta

Niveis cadastrados:

I - Credenciamento
II - Habilitagio Juridica
IIT - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 20/06/2020
FGTS Validade: 12/04/2020
Trabalhista  (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 15/09/2020
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal
Receita Estadual/Distrital Validade: 19/04/2020
Receita Municipal Validade: 31/05/2020
VI - Qualificagio Econdmico-Financeira
Validade: 31/05/2020
Emitido em: 01/04/2020 09:11 1 de 1

CPF: 068.744.046-79 Nome: LILIANA DO NASCIMENTO
Ass:
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Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Declaracgio
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentacio registrada no SICAF, que a

situagdo do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 07.551.109/0001-66

Razio Social: RTHOMPSON TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS DE
INFORMATICA EIRELI

Nome Fantasia: RTHOMPSON
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I - Credenciamento
IT - Habilitacdo Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 20/06/2020
FGTS Validade: 12/04/2020
Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 15/09/2020
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CPF: 068.744.046-79 Nome: LILIANA DO NASCIMENTO
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MINISTERIO DA EDUCAGAO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO SUDESTE DE MINAS
GERAIS

CERTIDAO N° 23/2020 - REICOOLICIT (11.01.05.01.05)

Ne do Protocolo: NAO PROTOCOLADO
Juiz de Fora-M G, 01 de Abril de 2020

ilovepdf_merged.pdf

Total de paginas do documento original: 5

(Assinado digitalmente em 01/04/2020 09:25 )
LILIANA DO NASCIMENTO
ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO
2128226

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https.//sig.if sudestemqg.edu.br/documentos/
informando seu nimero: 23, ano: 2020, tipo: CERTIDAO, data de emissao: 01/04/2020 e o cadigo de
verificacdo: fd40e8c992


https://sig.ifsudestemg.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

